Số 02 Dương Quang Trung, Phường Hòa Hưng, Thành phố Hồ Chí Minh. 

2. Tên tài sản, giá khởi điểm tài sản đấu giá 

- Tên tài sản: Thanh lý tài sản và công cụ, dụng cụ năm 2024 của Trường Đại học Y 

khoa Phạm Ngọc Thạch. 

- Giá khởi điểm tài sản đấu giá là: 10.885.000 đồng 

Bằng chữ : Mười triệu, tám trăm tám mươi lăm nghìn đồng 

3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài sản: Theo Phụ lục Bảng tiêu 

chí đánh giá, chấm điểm tổ chức hành nghề đấu gia tài sản kèm theo Thông tư số 

19/2024/TT-BTP ngày 31 tháng 12 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp (đính kèm Phụ lục